
ŕ'L Ĺ$¥/,ŮL5 -JHL

K U P N Í S M L O U VA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující
Sidlo
IČO
DIČ
Zastoupený

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Podatelna
ID DS

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH
: brig. gen, Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem

Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou

: Česká národní banka, Praha 1
:
,
:
: dz4aa73

Za kupujiciho je ve věcech týkajícich se předmětu smlouvy oprávněn jednat:
tel.: +4 e-mail:

2.

(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající
Sídlo :
IČO :
DIČ :
Bankovní spojení :
Číslo účtu
jednající
Telefon :
E-mail
ID DS

Tegii VUKO spol. s r.o.
Březůvky 250, 763 45 Březůvky
45476535
CZ45476535
KoinerČní banka, a.s,, pobočka Zlín

Mgr, Petrem Machů, jednatelem spoleČnosti

jxd8t3i

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5032

Za prodávajiciho je ve věcech technických oprávněn jednat:
tel,: + , e-mail:

(dále jen ,,prodávající")

ČIánek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1 prodávajíci se zavazuje dodat kupujicimu toto zboži: ,,Černé krérny na údržbu obuvi s prodyŠnou membránou
a impregnace na ochranu obuvi s prodyšnou niembránou" - 1885 ks černých krémů na údržbu speciální
hasičské obuvi s prodyšnou lnenlbránou (1 ks = 250 g) a 1169 ks impregmcí na ochranu speciální hasičské
obuvi $ prodyŠnou membránou (1 ks = 300 rnl) (dále též ,,zboží") v souladu s přilohou č. 1, která je nedílnou
součástí této kupni sinlouvy, a kupujíci se zavazuje toto zboží převzit a zaplatit prodávajicimu kupní cenu.



Článek 3
DOBAA MĹSTO PLNĚNÍ

1. prodávajíci se zavazuje dodat zboží ve sjednané době:
- termín dodání zboží: do 6 týdnů od nabytí úČinnosti této kupní smlouvy. Dřívější dodávka je dovolena.

2. Kupující se zavazuje, že zboží bez vad převezme a zaplatí za jeho dodání dohodnutou cenu.
3. Místem plnění a předání zboží kupujícíniu je Krajské ředitelství HZS Středočeského kmje, Jana Palacha

1970, 272 01 Kkdno. Dodání zboží je možné v pracovních dneeh od 7:00 do 15:00 hodin.
4. O předání a převzeti zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list) či jiný odpovídajici doklad potvrzený

kupujícim, který bude přílohou faktury (daňového dokladu).
5 prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, ne starší neŽ 12 měsíců, homologované,

certifikované, odpovídající platným právním, technickým, dále bezpečnostním a oborovým normám, ve sjednanéni
množství, provedení v i. jakostní kvalitě, včetně dokladů a certiňkátů v českém jazyce.

6. Požaduje-li zvláštní právní nebo normativni předpis zvláštni požadavek či dokument, musí být SOLlČáStí dodávky
zboží splnční předmětného požadavku či dodání předmětného dokumentu. Zboží musí být určeno pro speciální
hasičskou obuv určenou k zásahové činnosti a plně kompatibilní s užitými materiály lzejména membránamil bez
snížení funkčních vlastností obuvi a materiálů.

Článek 4
CENA ZBOŽÍ

1. Cena za zboži podle ČI. 2 (a přílohY č. 1 této kupní smlouvy) byla sjednána jako maximální a konečná a Činí:

")
b)
')
d)

")
f)

g)
h)

i)
j)

cena za 1 ks černého krému na údrŽbu obuvi (250 g) bez DPH 66,90 KČ
cena za 1 ks Černého krému na údržbu obuvi (250 E) s DPH 21 % 80,95 KČ
cena za 1885 ks černých kréinů na údržbu obuvi (250 g) bez DPH 126106,50KČ
cena za 1885 ks černých krémů na údržbu obuvi (250 g) s DPH 21 % 152 588,87 KČ

cena za 1 ks impregnace na ochranu obuvi (300 ml) bez DPH 76,90 KČ
cena za 1 ks impregnace na ochranu obuvi (300 inl) s DPH 21 % 93,05 KČ
cena za 1169 ks impregnaci na ochranu obuvi (300 ml) bez DPH 89 896,10 KČ
cena za 1169 ks impregnací na ochranu obuvi (300 ml) s DPH 21 % 108 774,28 KČ

cena celkem za zboží bez DPII, . , . ., ,.,,. ,. . ..,..... ., ..,,...216 002,60 KČ
cena celkem za zboží s DPH 21 % po zaokrouhlení,,.,,,...,.,.,,.,,,, ,,,,,,.,... . . 261 363,15 KČ

(cena celkem s DPH slovy: ,,Dvěstěšedesátjedentisíctřistašedesáttři koruny české" 15/100)

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu (daňový doklad) na zaplaceni dohodnuté ceny zboží vystaví prodávající po řádnéin předání a převzetí
zboží kupujícím a zašle elektronicky ve strukturovaných datových forinátech dle usnesení vlády č. 347/2017 nebo
ve formátu pdf do datové schránky kupujícího, popřípadě na e-mailovou adresu: e-mailové
adresy prodávajícího: nebo v listinné podobě do sídla kupujícího. Faktura (daňový doklad) je
splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni kupujicímu. Fakturačni adresa bude sídlo
kupujícího.

2. Platba se uskuteční v českých korunách mezibankovním převodem mezi bankou kupujícího a bankou prodávajícího
z účtu kupujicího na účet prodávajicího, uvedených v záhlaví smlouvy. Účet musí být vedený v České republice
s možností úhrady kupní ceny v české měně LKČ, CZKl, uvedený a zveřejněný v registru plátců DPH; v případě
platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži prodávajicího.

3. Faktura (daňový doklad) bude vystavena prodávajícím po řádném předání zboží a musi obsahovat:
a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictvi, ve
znění pozdějších předpisů,

b) následující označení kupujíciho: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO: 70885371,

c) popis zboží,
d) úplné bankovní spojení prodávajícího včetně čísla účtu,



e) faktura niusí být v souladu s čl. 4 odst. 1 smlouvy a prokazatelně doručena kupujícimu nejpozději do 14
dnů od splnění dodávky.

4, Pokud faktura nebude mit náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované
položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 4 odst. 1 pism. j) této smlouvy, může ji
kupu,jicí vrátit zpět prodáva.jicimu k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti potom začíná běžet dnem
prokazatelného doručení opravené nebo doplněné faktury.

5, Jakákoliv záloha, ani úhrada za vícenáklady, se nepřipouští.

ČIánek 6
ZÁRUČNÍ DOBAA ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za dodání zboží.
2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost zboží spočívajici

v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé
k sestnluvněnému účelu, a jinak neníji smlouvou stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro
předmětnou komoditu a zachová si sesmluvněné vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu nebo v záruČní době.
4. Záruka na dodané zboží a jeho jakost se sjednává na dobu 24 měsíců od řádného převzetí zboží. Uvedená lhůta je

stanovena pro uplatnění práva z vadného plnění i záruky za jakost a po celou dobu lhůty jde důkazní břemeno k tíži
prodávajícího.

5. Odstranění vad na zboží a dalších reklamací bude prodávajicím zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich
povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich
oznámeni. Kupující uplatňuje reklamaci u prodávajíciho formou e-mailové zprávy na elektronickou adresu:

prodávající je povinen přijeti zprávy kupujícímu potvrdit,
6. Veškeré náklady kupujícího spojené s uplatněním práv z vadného plněni či záruky lvčetně záruky za jakostl jdou

plně k tíži prodávajícího. Kupující je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění
a prodávajíci je povinen jej proplatit ljednoměsíční lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se nepoužijel.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

~1, Za nedodržení termínu dodání zboží nebo nedodržení lhůty pro odstranění vady v záručni době uvedené
v čl. 6 odst. 5 smlouvy, zaplati prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží včetně 21 %
DPH uvedené v čl. 4 odst. 1 pism. j) za každý, i započatý den prodlení.

2,
Článek 8

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v připadě podstatného porušení sinlouvy.
2. Smluvní strany pokládaji za podstatné poruŠení smlouvy zejinéna:

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací Ihůty,
b) prodlení s úhradou déle než 2 měsice ode dne splatnosti faktury; v tomto případě je kupující povinen ke dni

odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno,
C) nedodrženi smluvních podininek, zejména garantujicích vlastnosti a kvalitu zboží v souladu se smluvními

podmínkami,
d) neodstranění vad ve stanovené lhůtě uvedené v čl. 6 odst, 5 smlouvy.

3, Kupujíci je dále oprávněn odstôupit od snilouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek
p,rodávajiciho nebo hrozi-li prodávajícímu úpadek, exekuce apod.

4. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávaji okalnžiken] doručení píseinného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vznikne-li kupujícíinu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení sinluvních povinností ze strany
prodávající škoda na majetku, odpovídá prodávající za škodu v plnéni rozsahu, a to za každou Škodu či za více
škod spolu souvisejících.

2. Vznikne-li kupujícímu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení smluvních povinností ze strany



prodávající škoda na zdraví, nebo dojde k usnirceni, odpovídá prodávající za škodu v neomezeném rozsahu a je
povinen nahradit Škodu v jakékoli výši (finanční liinit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je
tímto ujednáním vyloučen).

Článek 10
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č, 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách ůčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sinluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného
zákonem
Č. 340/2015 Sb.

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybll těchto údajů a o znišení směrnice 95/46/ES
(obecné nařizeni o ochraně osobních údajů).

3. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČK která dopadají na nákup zboží.

4. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny písemnosti,
dokumenty, návody, faktury, dodatky, certifikáty apod. budou výhradně v českém jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to pisemnými Iistinnými dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

6. Spo'y vyplývající ze smlouvy se budou přednostně řešit smímě, Pokud se nepodaří smírně vyřešit spo'y, proroguji
smluvní strany pro řešeni jejich sporů Okresní soud v Kladně.

7. Tato smlouva je podepsána v1astnoručně nebo e1ektronicky. je-li smlouva podepsána vlastnoručně, je vyhotovena
ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva (2) stejnopisy a prodávající jeden (1)
stejnopis. Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomoci uznávaného elektronického podpisu.

8. Prodávající bere na vědomí povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., tuto smlouvu uveřejní kupující. Prodávající souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy
a prohlašuje, že skutečnosti v ní uvedené nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č, 1 - Cenová nabidka prodávajícího ze dne 10,3,2023

V případě rozporu mezi přílohou č. 1 a touto kupní smlouvou platí ujednání obsažená v kupní sm1ouvě.

V Březůvkách 11,4,2023 V Kladně 17, 04 2023

iřegů 'íl Ůíúj 6poLs ľq.
763 45 BŘEZŮVKY250

.-. Díč: C"TeljRax:
-3-

Mgc: Petr Nlachů
jednate1 společnosti

Tegů VUKO spol. s r.o.

za kupujícíh :

brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

StřecjočeskC!lo kraje
Jana Palacha 1970

2/2 01 Kladno

. 2 ~ 1



Komu:
Předměť RE: Dotaz na cenovou nabidku

From: Tegú VUKO
Sent: Friday, March 10, 2023 12:24 PM
To:
Subject: Re: Dotaz na cenovou nabídku

Dobrý den,
děkujeme za poptávku, ceny jsou násiedujÍcÍ///

1/:dydrofÓbnÍ krém na voj. obuv 250g/černý
2/;mpregnačni přípravek na voj. obuv 300ml
Ceny se rozumívčetně dopravy bez DPH.

66,90 Kč/ks
76,90 Kč/ks

přeji hezký den

From:
Sent: Tuesday, March 7, 2023 2:27 PM
To:
subject: Dotaz na cenovou nabídku

Dobrý den,
chtěla bych Vás požádat o zaslání cEnové nabidky ria černé krémy na údržbu obuvi s prodyšnou membránou (250g) a impregnaci na ochranu obuvi s prodyŠnou
membránou (300ml)-
jecinalo by se o 1885ks - černý krém a 1169ks impregnace s dodánim na jednotlivé územni odbory HZS Středočeského kraje-
Předem moc děkuji a přeji hezký den.
S pozdravem

Odděleni provoznl a správy majetku
HZS Středočeského kraje
Krajské ředitelství

1


